I'Ipesvlme N nMme CtygeHTa

Bpoj

HactaBHuK Kog kora CTYAEHT nonaxe ncnmt

TepMVIH nonarawa

MecTo nonarawa ucnuta

Pen.

6p. nHaekca (naTym n Bpeme)
1 Marinkovi¢ Milo$ 2015/232 Oou. ap AHa BaHko 02.06.2020. 10h
2 Marinkovi¢ Emilija 2018/172 Oou. ap AHa BaHko 02.06.2020. 10h
3 Cehovic Elma 2017/286 Iou. ap AHa BaHko 0206.2020.10h f;’:fy::”:pfz'c%zi%a
4 Obucina Bogdan 2015/260 Hou. op Ana BaHko 02.06.2020. 12:15h ’ p '
5 Jovanovi¢ Nikolina 2018/460 Oou. ap Ana BaHko 02.06.2020. 12:15h
6 Katarina Petrovi¢ 2017/470 Hou. op Ana BaHko 02.06.2020. 12:15h
1 Ana Cajkovi¢ 2018/400 Hou. ap Wna lajuh 05.06.2020. 10:30h
2 Gavrilovic Vasilija 2017/039 Oou. ap WHa Majuh 05.06.2020. 10:30h
3 Purdevi¢ Mina 2017/358 [ou. ap Wka Majuh 05.06.2020. 12:00h Mﬁi‘:’;ﬁ; i;pvg’;égﬁ'ha
4 Stojanovi¢ Katarina 2017/191 Oou. ap WHa Majuh 05.06.2020. 12:00h ’ p '
5 Pajovic Uros 2018/032 Hou. ap Wna lajuh 05.06.2020. 13:30h
6 Tomic Katica 2017 /481 Hou. ap WHa Majuh 05.06.2020. 13:30h
1 Maksimovi¢ Tamara 2018/152 Hou. ap peHa Apanhenosuh 01.06.2020. 11h
2 Aleksandra Cirkovié 2018/453 Oou. ap UpeHa ApaHhenosuh 01.06.2020. 11h
3 Trnini¢ Vanja 2018/279 Oou. op UpeHa Apanhenosuh 02.06.2020. 11h KabwvHeT y npusemrby
4 Lakovi¢ Milena 2017/462 Oou. ap UpeHa Aparhenosuh 02.06.2020. 11h UHctuTyTa, Ap. Cy6oTtuha
5 Tomici¢ Boris 2017/549 Oou. op UpeHa Apanhenosuh 03.06.2020. 11h 1
6 Thupuh Mapuja 2018/365 Oou. ap UpeHa ApaHhenosuh 03.06.2020. 11h
7 Kuli¢ Sofija 2018/413 Hou. ap Vpena Apaxfenosuh 04.06.2020. 11h
1 Veljko Mandi¢ 2019/540 Mpod. op Anekcangap Llamuh 04.06.2020. 08h
2 So$o Milica 2018/056 Mpodb. op AnekcaHgap Llamuh 04.06.2020. 08h
3 Maki¢ Valentina 2018/513 Mpodp. op Anekcangap Llamuh 04.06.2020. 09:45h
4 Natasa Unkovic 2018/109 Mpod. op AnekcaHgap Llamuh 04.06.2020. 09:45h KaB1HeT y Np1aeMrby
5 Dejana MiloSevi¢ 2019/535 Mpod. ap AnekcaHgap Llamuh 04.06.2020. 11:15h WkcTuTyTa, Macteposa 2
6 Milenkovi¢ Stefan 2015/041 Mpodb. op Anekcangap Llamuh 04.06.2020. 11:15h ’
7 Radosavljevic Uros 2016/466 Mpod. ap AnekcaHgap Llamuh 04.06.2020. 12:45h
8 Timarac Srdan 2017/354 Mpod. op Anekcangap Llamuh 04.06.2020. 12:45h
9 Nikolina Jovanovi¢ 2017/300 Mpodp. op Anekcangap Llamuh 04.06.2020. 12:45h
1 Milenkovic Mina 2013/513 Mpod. op AnekcaHgpa KHexxeBuh 02.06.2020. 09h
2 Djordjevic Nikola 2016/291 Mpodp. op AnekcaHgpa KHexxesuh 02.06.2020. 09h
3 Djukvanovic Jovana 2017/141 Mpod. op Anekcangpa Knexxesuh 02.06.2020. 11h KaBuHeT Ha 2.cnpary
4 Sepi¢ Mina 2018/156 Mpodp. op AnekcaHgpa KHexxeBuh 02.06.2020. 11h WHeTuTyTa, ap éy60TV|ha
5 ®dunun JosaHoBWh 2017/236 Mpod. op Anekcangpa Knexxesuh 03.06.2020. 09h ’ ) '
6 Vujic Robert 2018/566 Mpodp. op AnekcaHgpa KHexxeBuh 03.06.2020. 09h
7 Marko Joci¢ 2016/315 Mpod. op Anekcangpa Knexxesuh 03.06.2020. 11h
8 Lili¢ Bozidar 2018/559 Mpodp. op AnekcaHgpa KHexesuh 03.06.2020. 11h
1 Stojkovi¢ Dusan 2016/239 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 02.06.2020. 09h
2 Popovic Stefan 2018/444 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 02.06.2020. 09h
3 Suda Marija 2018/013 Mpodh. ap bpaHucnasa Casuh 02.06.2020. 10:30h KaBuHeT Ha 1.cnpary
4 Savkovic Marija 2017/525 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 02.06.2020. 10:30h VHcTuTyTa, Ap éy60TV|ha
5 Buzek Marija 2017/412 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 04.06.2020. 09h ’ ) '
6 Stevic Nikola 2018/176 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 04.06.2020. 09h
7 Markovic Tijana 2013/518 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 04.06.2020. 10:30h
8 Todorovic Danilo 2017/017 Mpod. ap bpaHucnasa Casuh 04.06.2020. 10:30h




Skrijelj Berina
Jovanovi¢ Milica
Veljkovi¢ Marija
Babi¢ Teodora
Jelena Rafailovic

Radovanovi¢ lvana
Stani¢ Emilija
Nada Markovi¢

Aleksandar Zivkovié

2018/350
444/16
2016/174
2017/182
595/16
2017/530
2017/100
2016/237
540/18

Mpod. ap BaneHntuHa Apcuh ApceHujesuh
Mpod. op Banentuna Apcuh ApceHnjesnh
Mpod. ap BaneHtuHa Apcuh ApceHujesuh
Mpod. op BaneHntuHa Apcuh ApceHnjesmh
Mpod. ap BaneHtuHa Apcuh ApceHujesuh
Mpod. op BaneHntuHa Apcuh ApceHnjesmh
Mpod. ap BaneHtuHa Apcuh ApceHujesuh
Mpod. op BaneHntuHa Apcuh ApceHnjesmh
Mpodp. ap BaneHntuHa Apcuh ApceHujesuh

04.06.2020. 14h
04.06.2020. 14h
04.06.2020. 16h
04.06.2020. 16h
04.06.2020. 18h
04.06.2020. 18h
05.06.2020. 08h
05.06.2020. 08h
05.06.2020. 08h

KabuHeT y npusemrby
UHcTtutyTa, Nacteposa 2

Milena Matic
Sretenovi¢ Tanja
OywaH Cnacuh
Kali¢ Damir
Nikola Markovic
Danica Stankovié¢
Milica Lakié
Pavlovic Dunja

2018/070
2018/089
2018/207
2014/511
2018/076
2018/314
2016/438
2016/338

Mpod. op Bepa Mujad
Mpodp. ap Bepa Mujau
Mpod. ap Bepa Mujay
Mpod. ap Bepa Mujau
Mpod. op Bepa Mujay
Mpodp. ap Bepa Mujau
Mpod. op Bepa Mujay
Mpodp. ap Bepa Mujau

02.06.2020. 10h
02.06.2020. 10h
02.06.2020. 12h
02.06.2020. 12h
05.06.2020. 10h
05.06.2020. 10h
05.06.2020. 12h
05.06.2020. 12h

KabuHeT y npusemrby
WHctuTyTa, Ap. CyboTtmha
1

Markovi¢ Bogdan
Mladenovi¢ Andela
Femi¢ Vladana
Marta Jocic
ToSi¢ Aleksandra
Una Radinovic
Vuki¢ Bojana

2018/206
2016/339
2018/440
2018/235
2018/210
2013/537
2018/345

Mpod. op OparaHa Bykosuh
Mpod. ap OparaHa Bykosuh
Mpod. ap OparaHa Bykosuh
Mpod. ap OparaHa Bykosuh
Mpod. op Oparana Bykosuh
Mpod. ap OparaHa Bykosuh
Mpod. ap OparaHa Bykosuh

03.06.2020. 10h
03.06.2020. 10h
03.06.2020. 12h
03.06.2020. 12h
04.06.2020. 10h
04.06.2020. 10h
04.06.2020. 10h

KabuHeT y npusemsby
UHctuTyTa, Ap. Cy6oTtuha
1

Skopljak Nikola
Stani¢ Anja
Purdevi¢ Sara
Mitrovi¢ Snezana
Miti¢ Ana
Savi¢ Milan
Milica Kiriaki Kolisiani
Simovic Vladanka
Todorovi¢ Dorde

2018/490
2018/218
2018/052
2013/157
2018/151
2018/208
2017/468
2003/386
2018/159

Mpod. op MeaHa Jakuh
Mpod. ap Meana Jakuh
Mpod. ap ViBana fakuh
Mpod. op Msana Jakunh
Mpodp. op UeaHa Oakuh
Mpod. op MeaHa Jakuh
Mpod. ap Meana Jakunh
Mpod. op Meana Jakuh
Mpod. ap ViBana fakuh

01.06.2020. 10h
01.06.2020. 10h
01.06.2020. 10h
01.06.2020. 12h
01.06.2020. 12h
02.06.2020. 10h
02.06.2020. 10h
02.06.2020. 12h
02.06.2020. 12h

KabuHeT Ha 1.cnpaTty
WHcTtutyTa, ap. Cybotnha
1

Teodora Jovici¢
alnajjar moath
Stani¢ Nikola

lli¢ Nikolina
Marjanovi¢ Danica
Katarina Mici¢
Koni¢ Kristina

2018/103
596/12
2017/258
2014/450
2017/382
2017/413
247/17

Mpod. op Meana JNlasapesuh
Mpodp. ap MeaHa Jlazapesuh
Mpod. op NeaHa Jlaszapesuh
Mpodp. ap VBaHa Jlazapesuh
Mpod. op NeaHa Jlasapesuh
Mpod. ap ViBaHa Jlasapesuh
Mpodb. op NeaHa Jlazapesuh

02.06.2020. 10h
02.06.2020. 10h
02.06.2020. 11:30h
02.06.2020. 11:30h
03.06.2020. 10h
03.06.2020. 10h
03.06.2020. 10h

Howa cana (2. cnpar)
UHctuTyTa, Ap. Cy6oTtuha
1
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Markovi¢ Jelena
Garic Andjela
Ivancevic¢ Borde
YKabapay 3nata
Danilo Mladenovi¢
Dimitrijevic Vesna

2018/093
20171111
2019/544
2018/182
2018/277
1998/777

Mpod. op MeaHa hupkosuh
Mpod. op MiBaHa hupkosuh
Mpod. op MeBaHa hupkosuh
Mpod. op MBaHa hupkosuh
Mpod. op MeaHa hupkosuh
Mpodb. op MeaHa hupkosuh

01.06.2020. 09h
01.06.2020. 09n
01.06.2020. 10h
01.06.2020. 10h
01.06.2020. 11h
01.06.2020. 11h

KabuHeT Ha 1.cnpaTty
WHctuTyTa, Ap. CyboTtuha
1



7 Pavlovic Filip 364/14 Mpod. ap ViBaHa hupkosuh 01.06.2020. 11h

1 Spalevi¢ Simona 2017/262 Mpod. op MeaHa Yonoeuh Yanoscku 01.06.2020. 14:30h

2 Mani¢ Mila 2018/239 Mpod. ap MBana Yonosuh Yanoscku 01.06.2020. 14:30h KaB1HET y NpU3emrby
3 Trajkovi¢ Jelisaveta 2018/170 Mpod. ap MeaHa HYonosuh Yanoscku 02.06.2020. 14:30h WkcTuTyTa, NacTteposa 2
4 ApceHujesuh Mapko 2018/495 Mpod. ap MBana Yonosuh Yanoscku 02.06.2020. 14:30h ’

5 Ivanovi¢ Mladen 2015/331 Mpod. ap MieaHa Yonosuh Yanoscku 02.06.2020. 15:30h

1 Skori¢ Milica 2019/559 Mpod. ap Nasap PaHuH 04.06.2020. 09h

2 Risto Sijak 2018/342 Mpod. ap Jlasap PanuH 04.06.2020. 09h

3 Todorovic Marijana 2018/405 Mpodp. ap Jlazap PaHuH 04.06.2020. 10h KaGuHeT Ha 1.cnpary
4 Mapkosuh JaHvjena 2017/272 Mpodb. ap Nasap PaHnH 04.06.2020. 10h WHcTuTyTa, op éy6omha
5 Edin Muli¢ 569/19 Mpodp. ap Jlazap PaHuH 04.06.2020. 11h ’ ) '

6 Knezevi¢ Milica 2018/319 Mpodb. ap Nasap PaHnH 04.06.2020. 11h

7 Cabral Ivan 2017/510 Mpodp. ap Nazap PaHuH 04.06.2020. 12h

8 Lazar Milanovi¢ 2018/556 Mpodcp. ap Jlasap PaHuH 04.06.2020. 12h

1 Vuckovi¢ Nada 2017/544 Mpod. op Maja CtaHojeBuh 04.06.2020. 10h

2 Subakov Neda 2019/555 Mpodp. op Maja CtaHojeBuh 04.06.2020. 10h

3 Aleksandar Debeljkovi¢ 2018/409 Mpodp. op Maja CtaHojeBuh 04.06.2020. 11h KabuHeT Ha 2.cnpaTty
4 PlatiSa Anja 2018/543 Mpodp. op Maja CtaHojeBuh 04.06.2020. 11h WHctutyTa, ap. Cybotuha
5 Batinic Jelena 2015/491 Mpod. ap Maja CtaHojesuh 05.06.2020. 10h 1

6 Ana Rankovi¢ 2018/268 Mpodp. op Maja CtaHojeBuh 05.06.2020. 10h

7 Strahinja mili¢evic¢ 2017/552 Mpodp. op Maja CtaHojeBuh 05.06.2020. 10h

1 Vasiljevi¢ Tamara 2017/198 Mpod. ap Maja hynuh 04.06.2020. 10h

2 Vuckovi¢ Andrea 2018/535 Mpodp. ap Maja hynuh 04.06.2020. 10h

3 Stani¢ lvan 2018/0527 Mpod. ap Maja hynuh 04.06.2020. 12h KaGuHer Ha 1.cnpaTy
4 Radulovic Marko 2019/545 Mpodp. op Maja hynuh 04.06.2020. 12h WkcTuTyTa, ap éy60TV|ha
5 Miti¢ Marija 2018/107 Mpod. ap Maja hynuh 05.06.2020. 10h ’ ) '

6 Jovanovi¢ Katarina 2018/359 Mpodp. ap Maja hynuh 05.06.2020. 10h

7 BykyeBunh MapuHa 2018/485 Mpod. ap Maja hynuh 05.06.2020. 12h

8 Miji¢ Jovana 2017/425 Mpodp. ap Maja hynuh 05.06.2020. 12h

1 Savki¢ Tijana 2018/101 Mpod. ap Hatawa By4dkoeuh Onaecku 04.06.2020. 10h

2 Markovic Stefan 2018/068 Mpod. ap Hatawa By4kosuh Onascku 04.06.2020. 10h

3 Golubovic Jovan 2018/248 Mpodh. ap Hatawa By4ykoBrh Onaecku 04.06.2020. 11h KabuHet Ha 1.cnpaTy
4 Darko Todorovic 2017/546 Mpod. ap Hatawa By4kosuh Onascku 04.06.2020. 11h UHctuTyTa, Ap. CyboTtuha
5 ["arnh BorpaH 2018/355 Mpodh. ap Hatawa By4ykoBuh Onaecku 04.06.2020. 12h 1

6 Terzi¢ Matija 2018/232 Mpod. ap Hatawa By4kosuh Onascku 04.06.2020. 12h

7 Sanja Stojanovi¢ 2018/301 Mpod. ap Hatawa By4ykoBuh Onaecku 04.06.2020. 12h

1 Stamenkovski Kristina 2018/448 Mpod. op Cawa Mutposuh 02.06.2020. 10h

2 Djekic Anastasija 2018/083 Mpodp. op Carba Mutposuh 02.06.2020. 10h

3 Ana Cijan 2018/437 Mpod. op Carba Mutposuh 02.06.2020. 11:30h

4 Vranes Sofija 2017/569 Mpodh. op Carba Mutposuh 02.06.2020. 11:30h KabuvHeT y npusemrby
5 Ostoji¢ Milica 2016/306 Mpodp. op Carba Mutposuh 03.06.2020. 10h UHcTuTyTa, MNacTteposa 2
6 Stojanovic Smiljana 2018/231 Mpodh. ap Carwa Mutposuh 03.06.2020. 10h

7 Ana Damnjanovic 18/364 Mpod. op Carba Mutposuh 03.06.2020. 11:30h

8 Goranovi¢ Mina 2017/540 Mpodcp. op Carnba Mutposuh 03.06.2020. 11:30h

1 Mpyjuh Oannno 2018/022 Mpodb. op CnobogaHka hykuh 01.06.2020.08h

2 Kovac¢ Andela 2018/486 Mpodp. ap CnobopaHka hykmh 01.06.2020.08h
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Ristivojevi¢ Andela
Sladojevi¢ Marija
Smiljkovi¢ Jelena

Boki¢ Jovana
abuamra reham

Gavrilovic Strahinja

PeSakovi¢ Magdalena
Mapwja BygmwnH

2017/132
2017/467
2017/305
2017/290
2014/556
2017/553
2017/077
212/07

Mpod. op CnobogaHka hykuh
Mpod. ap CnobopaHka hykmh
Mpod. op CnobogaHka hyknh
Mpodp. ap CnobopaHka hykmh
Mpod. op CnobogaHka hykuh
Mpodp. ap CnobopaHka hykmh
Mpod. op CnobogaHka hykuh
Mpod. ap CnobogaHka bykuh

01.06.2020.09:30h
01.06.2020.09:30h
01.06.2020.11h
01.06.2020.11h
01.06.2020.12:30h
01.06.2020.12:30h
01.06.2020.14h
01.06.2020.14h

KabuHeT Ha 1.cnpaTty
WHctuTyTa, Ap. CyboTtmha
1
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Lazarevi¢ Natasa

Stamenkovi¢ Jana

Micanovic Denira

Niciforovi¢ Jovana
Vladimir Panto$

Mwnuua Jbybucasreesuh

Nikolina Stani¢

Kovacevic Dijana

Erceg Milica

2017/222
2018/226
2016/426
2017/185
2018/165
2014/254
335/16
2012/250
2015/396

Mpod. op Tarwa JoBaHoBUN
Mpod. op Tawa JoBaHoBMN
Mpod. op Tawa JoBaHoBMN
Mpod. op Tarwa JoBaHoBMN
Mpod. op Tawa JoBaHoBMN
Mpod. op Tawa JoBaHoBMN
Mpod. op Tawa JoBaHoBMN
Mpod. op Tawa JoBaHoBMN
Mpod. ap Tawa JoBaHoBMN

03.06.2020. 09h
03.06.2020. 09h
03.06.2020. 10:30h
03.06.2020. 10:30h
03.06.2020. 10:30h
04.06.2020. 09h
04.06.2020. 09h
04.06.2020.10:30h
04.06.2020.10:30h

KabuHeT Ha 1.cnpaTty
UHctuTyTa, Ap. CyboTtuha
1




